202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

雑排水管清掃のお知らせ(在宅のお願い)

下記の通り雑排水管清掃(高圧洗浄)を行います。在宅の対応をお願いします。
記
· 日時
●月●日(●)～●月●日(●)	●●：●● ～ ●●：●●
※各戸の作業日時は、別紙をご参照下さい。
※詰まり防止の為、下層階から上層階の順に作業を行います。
· 場所/対象設備
専有部：各住戸　台所･脱衣所･風呂場･洗濯機排水口
共用部：敷地内排水管、廊下等
· ご注意/お願い
台所シンクの下、洗面台の下の物品は、予め移動をお願いします。漏水確認を行います。
作業時に発生したゴミは各戸で処分をお願いします。
作業に伴い異臭が発生する場合があります。換気等の対応をお願いします。
●年に1回の清掃となり、漏水事故削減にも繋がります。
ご協力をお願いします。
· 実施業者
株式会社●●
（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

雑排水管清掃のお知らせ(在宅のお願い)

下記の通り雑排水管清掃(高圧洗浄)を行います。在宅の対応をお願いします。
記
· 日時
２月１４日(金)～２月１５日(土)	９：００ ～ １６：００
※各戸の作業日時は、別紙をご参照下さい。
※詰まり防止の為、下層階から上層階の順に作業を行います。
· 場所/対象設備
専有部：各住戸　台所･脱衣所･風呂場･洗濯機排水口
共用部：敷地内排水管、廊下等
· ご注意/お願い
台所シンクの下、洗面台の下の物品は、予め移動をお願いします。漏水確認を行います。
作業時に発生したゴミは各戸で処分をお願いします。
作業に伴い異臭が発生する場合があります。換気等の対応をお願いします。
1年に1回の清掃となり、漏水事故削減にも繋がります。
ご協力をお願いします。
· 実施業者
株式会社ふじウォーターサービス
（担当者：担当者　西（さい）　電話　012-3776-3776）
以上